平成 28 年 8 月 19 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動・機構改革に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせいたします。

 記

1．役員の異動・担当変更（9 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名
上席執行役員

・経営管理本部事業開発部長

・経営管理本部事業開発部

不動産事業開発室長

上席執行役員

・経営管理本部連結経営管理部長

ｼﾊﾞﾀ ｴｲｲﾁ

柴田 英一

執行役員

・経営管理本部連結経営管理部長

大和ハウス・リート・マネジメント

株式会社代表取締役社長

ﾅｼﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ
名島 弘尚

2．人事異動（9 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名
厚木支社流通店舗事業部長 姫路支店流通店舗営業所長 ｻﾞｲﾂ ﾀｶﾋﾛ

戝津 高広

岐阜支社建築事業部長 名古屋支社建築事業部営業部長 ｴｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾖ
江口 秀世

広島支社建築事業部長 名古屋支社建築事業部副事業部長 ｺｲｴ ﾋﾃﾞﾄｼ
古家 英俊

海外事業部第五事業部長 経営管理本部不動産事業開発室長 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾕｷ
安藤 昌之

3．機構改革（9 月 1 日付）
   経営管理本部不動産事業開発室と経営管理本部連結経営管理部投資企画室を統括する経営管理本部

事業開発部を新設します。
以  上

お問い合わせ先
広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２